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Beidseitig der Mindel (Gewässer erster Ordnung) sind Lagerungsrippen für Oberboden, Aushub
u.ä. mittels regelmäßiger Unterbrechungen zur Vermeidung einer Stauwirkung auszubilden.

44
.4

7 
W

as
se

r

86
.6

1 
W

eg
 (u

nb
ef

.)

83
.8

0 
W

eg
 (u

nb
ef

.)

77
.5

0 
N

ut
zu

ng
sa

rte
n

76
.0

4 
BU

K

37
.4

7 
BO

K/
G

ra
be

n
40

.0
6 

U
fe

rli
ni

e
64

.5
1 

U
fe

rli
ni

e
65

.9
7 

BO
K/

G
ra

be
n

69
.4

2 
BO

K

30
.0

0 
BU

K
33

.4
0 

BO
K

33
.6

3 
N

ut
zu

ng
sa

rte
n

34
.1

8 
W

eg
 (S

ch
ot

te
r)

37
.2

1 
W

eg
 (S

ch
ot

te
r)

10
.0

5 
N

ut
zu

ng
sa

rte
n

 5
0.

36
 W

as
se

r

20
4.

90
 S

Pf

20
4.

75
 B

O
K

20
4.

45
 W

eg
 (A

sp
ha

lt)

20
1.

54
 W

eg
 (A

sp
ha

lt)

19
7.

45
 S

tra
ße

19
0.

46
 S

tra
ße

18
8.

73
 B

O
K

18
7.

38
 B

UK

18
5.

67
 W

eg
 (A

sp
ha

lt)

18
2.

62
 W

eg
 (A

sp
ha

lt)

18
4.

73
 T

el
ek

om
m

un
ika

tio
n

14
9.

40
 B

O
K/

G
ra

be
n

14
5.

07
 U

fe
rli

ni
e

14
1.

63
 U

fe
rli

ni
e

13
3.

04
 W

eg
 (S

ch
ot

te
r)

13
6.

08
 W

eg
 (S

ch
ot

te
r)

13
7.

08
 B

O
K/

G
ra

be
n

13
6.

80
 S

Pf

66
.3

5 
SP

f

TS 086.03
7°43'

TS 086.02
13°8'

TS 086.01

5°09'

MR 1600/84.7m

MK 114

R 115

MK 116

20
6.

70
 B

UK

NORD

E:
\D

at
en

\P
78

00
-7

89
9\

P7
85

2\
6_

G
eo

te
ch

ni
k\

G
ut

ac
ht

en
\S

tre
ck

e\
G

eo
te

ch
ni

k\
Bo

de
ns

ch
ut

z\
Pl

an
fe

st
st

el
lu

ng
\Ü

be
ra

rb
ei

tu
ng

 2
02

4_
R

ev
03

\P
78

52
_A

nl
.2

.4
_L

P.
dw

g
An

si
ch

ts
fe

ns
te

r :
86

 Ü

Ingenieurbüro Weishaupt
Planung und Bauüberwachung

IbW

im Auftrag der

An
sc

hl
us

s-
Bl

at
t-N

r.:

An
sc

hl
us

s-
Bl

at
t-N

r.:
####

Planfeststellungsbehörde

40302010 500
Meter

..

Gastransportleitung geplant

Legende (themenbezogene Auswahl zum vorliegenden Plan; weitere Verwendungen gemäß Symbol-/ Zeichenverzeichnis):

Bestand Gas bayernets

Fremdleitungen

Topografie

© Geobasisdaten: Bayerische Vermessungsverwaltung
86 Ü

NameDatum RevisionMaßstabFormat

1 : 1.000

Blatt-Nr.Planname

DIN A3

Schutzstreifen 10 m
DN 700   MOP 100
Leitung 5100 (WK51)

Landkreis:Regierungsbezirk: SchwabenBundesland: Bayern

Planunterlagen zum Planfeststellungsverfahren (PF-V)

Flurstücks-Grenze

Gemarkung

Geplante Gastransportleitung AUGUSTA von Wertingen nach Kötz

ÄnderungDatumRev.

Schilderpfahl (SPf)

.

TS-Punkt mit Nr.,
Winkel u. Koordinate

km 00+00Kilometrierung

Schutzstreifen (dingliche
Sicherung) Arbeitsstreifen

Schilderpfahl
mit Messkontakt (MK)KKS-Anlagen geplant

Rosi-Wolfstein-Straße 6, 58453 Witten

DR. SPANG   Ingenieurgesellschaft für
Bauwesen, Geologie und Umwelttechnik mbH

Telefon: 02302 / 9 14 02 - 0

Geprüft: Behr

Gezeichnet: Dri/Bt

Datum:

Plan Nr.: 42.7852/ 2.4

Eintragungen Erosionsempfindlichkeit sind schem. dargestellt

Bodenschutzkonzept
Anlage 4: Lageplan mit Erosionsempfindlichkeit

30.10.2024

Plangrundlage: WK5100_GP_TP_TG_241023_Ü+T_WPG

02

... ..

Geprüft

Erstellt

Freigegeben WK5100_GP_TP_TG_.

Döring; Hahn / WPG27.04.2023

Verlauf  LWL Anbindung
27.04.2023

Ambs / bayernets27.04.2023

Thiele / WPG

 15.09.23  01

... Anpassung Stat.fläche 14.11.23  02

...

Günzburg

ÜBERHOLT

28.04.2023

0

- überholt -

WK5100_GP_TP_TG_241023_Ü+T_WPG



Weg (unbef.)

W
eg (unbef.)

Weg (Schotter)

W
eg (Schotter)

Weg (Schotter)

W
eg (Asphalt)

W
eg (Asphalt)

9.5

6 m

13.05 Kupfer BG

5001 (SV50) 450/60

Merkpfahl 68A

Merkpfahl 68B

R 68

4034

4063

4111

469

469/10

4047

4048

4023

4019

4022

4113

4112

3864/3

4020

4021

4024/1

4044

4049

4046

4045

4034

Gemeinde Burgau
Gemarkung Burgau

Gemeinde Dürrlauingen
Gemarkung Mindelaltheim

18
6.

04

X=  603588.46
Y=5367391.70

gepl. 5100 (WK51) 700/100 AUGUSTA

50

38

46

53

23

21

31

61

Hochwasserschutz !
Beidseitig der Mindel (Gewässer erster Ordnung) sind Lagerungsrippen für Oberboden, Aushub
u.ä. mittels regelmäßiger Unterbrechungen zur Vermeidung einer Stauwirkung auszubilden.

19
0.

72
 W

eg
 (A

sp
ha

lt)
18

6.
80

 W
eg

 (A
sp

ha
lt)

17
6.

40
 W

eg
 (S

ch
ot

te
r)

17
4.

02
 W

eg
 (S

ch
ot

te
r)

16
1.

38
 G

as
15

9.
68

 B
eg

le
itk

ab
el

19
1.

39
 S

Pf

TS 087.01
2°41'

km 29+00

MK 117

NORD

E:
\D

at
en

\P
78

00
-7

89
9\

P7
85

2\
6_

G
eo

te
ch

ni
k\

G
ut

ac
ht

en
\S

tre
ck

e\
G

eo
te

ch
ni

k\
Bo

de
ns

ch
ut

z\
Pl

an
fe

st
st

el
lu

ng
\Ü

be
ra

rb
ei

tu
ng

 2
02

4_
R

ev
03

\P
78

52
_A

nl
.2

.4
_L

P.
dw

g
An

si
ch

ts
fe

ns
te

r :
87

Ingenieurbüro Weishaupt
Planung und Bauüberwachung

IbW

im Auftrag der

An
sc

hl
us

s-
Bl

at
t-N

r.:

An
sc

hl
us

s-
Bl

at
t-N

r.:
8688

Planfeststellungsbehörde

40302010 500
Meter

Gastransportleitung geplant

Legende (themenbezogene Auswahl zum vorliegenden Plan; weitere Verwendungen gemäß Symbol-/ Zeichenverzeichnis):

Bestand Gas bayernets

Fremdleitungen

Topografie

© Geobasisdaten: Bayerische Vermessungsverwaltung
87

NameDatum RevisionMaßstabFormat

1 : 1.000

Blatt-Nr.Planname

DIN A3

Schutzstreifen 10 m
DN 700   MOP 100
Leitung 5100 (WK51)

Landkreis:Regierungsbezirk: SchwabenBundesland: Bayern

Planunterlagen zum Planfeststellungsverfahren (PF-V)

Flurstücks-Grenze

Gemarkung

Geplante Gastransportleitung AUGUSTA von Wertingen nach Kötz

ÄnderungDatumRev.

Schilderpfahl (SPf)

TS-Punkt mit Nr.,
Winkel u. Koordinate

km 00+00Kilometrierung

Schutzstreifen (dingliche
Sicherung) Arbeitsstreifen

Schilderpfahl
mit Messkontakt (MK)KKS-Anlagen geplant

Rosi-Wolfstein-Straße 6, 58453 Witten

DR. SPANG   Ingenieurgesellschaft für
Bauwesen, Geologie und Umwelttechnik mbH

Telefon: 02302 / 9 14 02 - 0

Geprüft: Behr

Gezeichnet: Dri/Bt

Datum:

Plan Nr.: 42.7852/ 2.4

Eintragungen Erosionsempfindlichkeit sind schem. dargestellt

Bodenschutzkonzept
Anlage 4: Lageplan mit Erosionsempfindlichkeit

30.10.2024

Plangrundlage: WK5100_GP_TP_TG_241023_Ü+T_WPG

0

Geprüft

Erstellt

Freigegeben WK5100_GP_TP_TG_

Döring; Hahn / WPG27.04.2023

27.04.2023

Ambs / bayernets27.04.2023

Thiele / WPG

...

Günzburg



W
eg (Schotter)

W
eg (Schotter)

W
eg (Schotter)

Freizeitanlage

G
raben

12 m

RW
 200 PVC

Ok445.57

So445.44
Ok445.87

2.03‰
RW

 300 B

So445.14
Ok445.48

So445.19
Ok445.56

30.49‰
RW

 250 B So445.14
Ok445.36

So445.03
Ok445.36

2.00‰
RW

 250 B

So444.88
Ok445.13

So444.89
Ok445.19

13.05 Kupfer BG

5001 (SV50) 450/60

4009

4008

4015

4023

4019

4022

4020

4021

4024/1

4007

4009

4008

4024

4006

3864/5

4005

4010

4025

Gemeinde Burgau
Gemarkung Burgau

gepl. 5100 (WK51) 700/100 AUGUSTA

6

3439

25
10

Hochwasserschutz !
Beidseitig der Mindel (Gewässer erster Ordnung) sind Lagerungsrippen für Oberboden, Aushub
u.ä. mittels regelmäßiger Unterbrechungen zur Vermeidung einer Stauwirkung auszubilden.

44
0.

29
 W

eg
 (S

ch
ot

te
r)

43
7.

12
 W

eg
 (S

ch
ot

te
r)

43
7.

00
 B

O
K/

G
ra

be
n

43
5.

12
 G

ra
be

ns
oh

le
43

3.
66

 B
O

K/
G

ra
be

n

43
6.

60
 S

Pf

km 29+00

R 118R 118 Schilderpfahl entfällt

BP 38: hoch

NORD

E:
\D

at
en

\P
78

00
-7

89
9\

P7
85

2\
6_

G
eo

te
ch

ni
k\

G
ut

ac
ht

en
\S

tre
ck

e\
G

eo
te

ch
ni

k\
Bo

de
ns

ch
ut

z\
Pl

an
fe

st
st

el
lu

ng
\Ü

be
ra

rb
ei

tu
ng

 2
02

4_
R

ev
03

\P
78

52
_A

nl
.2

.4
_L

P.
dw

g
An

si
ch

ts
fe

ns
te

r :
88

Ingenieurbüro Weishaupt
Planung und Bauüberwachung

IbW

im Auftrag der

An
sc

hl
us

s-
Bl

at
t-N

r.:

An
sc

hl
us

s-
Bl

at
t-N

r.:
8789

Planfeststellungsbehörde

© Geobasisdaten: Bayerische Vermessungsverwaltung
88

NameDatum RevisionMaßstabFormat

1 : 1.000

Blatt-Nr.Planname

DIN A3

Schutzstreifen 10 m
DN 700   MOP 100
Leitung 5100 (WK51)

Landkreis:Regierungsbezirk: SchwabenBundesland: Bayern

Planunterlagen zum Planfeststellungsverfahren (PF-V)
Geplante Gastransportleitung AUGUSTA von Wertingen nach Kötz

ÄnderungDatumRev.

Rosi-Wolfstein-Straße 6, 58453 Witten

DR. SPANG   Ingenieurgesellschaft für
Bauwesen, Geologie und Umwelttechnik mbH

Telefon: 02302 / 9 14 02 - 0

Geprüft: Behr

Gezeichnet: Dri/Bt

Datum:

Plan Nr.: 42.7852/ 2.4

Eintragungen Erosionsempfindlichkeit sind schem. dargestellt

Bodenschutzkonzept
Anlage 4: Lageplan mit Erosionsempfindlichkeit

30.10.2024

Plangrundlage: WK5100_GP_TP_TG_241023_Ü+T_WPG

Geprüft

Erstellt

Freigegeben WK5100_GP_TP_TG_

Döring; Hahn / WPG27.04.2023

27.04.2023

Ambs / bayernets27.04.2023

Thiele / WPG

Günzburg

01

TEKTUR

30.10.2024

WK5100_GP_TP_TG_TEKTUR_

WK5100_GP_TP_TG_241023_Ü+T_WPG

40302010 500
Meter

Legende (themenbezogene Auswahl zum vorliegenden Plan; weitere Verwendungen gemäß Symbol-/ Zeichenverzeichnis):

Bestand Gas bayernets

Flurstücks-Grenze

Topografie

Fremdleitungen

Gemarkung Schilderpfahl (SPf)

km 00+00

Gastransportleitung geplant

KKS-Anlagen geplant

Schutzstreifen (dingliche
Sicherung)
TS-Punkt mit Nr.,
Winkel u. Koordinate

Kilometrierung

Arbeitsstreifen

Schilderpfahl
mit Messkontakt (MK)

01 21.06.24 Spf gelöscht



W
eg (Schotter)

W
eg (Schotter)

W
eg (Schotter)

Freizeitanlage

G
raben

12 m

RW
 200 PVC

Ok445.57

So445.44
Ok445.87

2.03‰
RW

 300 B

So445.14
Ok445.48

So445.19
Ok445.56

30.49‰
RW

 250 B So445.14
Ok445.36

So445.03
Ok445.36

2.00‰
RW

 250 B

So444.88
Ok445.13

So444.89
Ok445.19

13.05 Kupfer BG

5001 (SV50) 450/60

4009

4008

4015

4023

4019

4022

4020

4021

4024/1

4007

4009

4008

4024

4006

3864/5

4005

4010

4025

Gemeinde Burgau
Gemarkung Burgau

gepl. 5100 (WK51) 700/100 AUGUSTA

6

3439

25
10

Hochwasserschutz !
Beidseitig der Mindel (Gewässer erster Ordnung) sind Lagerungsrippen für Oberboden, Aushub
u.ä. mittels regelmäßiger Unterbrechungen zur Vermeidung einer Stauwirkung auszubilden.

44
0.

29
 W

eg
 (S

ch
ot

te
r)

43
7.

12
 W

eg
 (S

ch
ot

te
r)

43
7.

00
 B

O
K/

G
ra

be
n

43
5.

12
 G

ra
be

ns
oh

le
43

3.
66

 B
O

K/
G

ra
be

n

43
6.

60
 S

Pf

km 29+00

R 118

BP 38: hoch

NORD

E:
\D

at
en

\P
78

00
-7

89
9\

P7
85

2\
6_

G
eo

te
ch

ni
k\

G
ut

ac
ht

en
\S

tre
ck

e\
G

eo
te

ch
ni

k\
Bo

de
ns

ch
ut

z\
Pl

an
fe

st
st

el
lu

ng
\Ü

be
ra

rb
ei

tu
ng

 2
02

4_
R

ev
03

\P
78

52
_A

nl
.2

.4
_L

P.
dw

g
An

si
ch

ts
fe

ns
te

r :
88

 Ü

Ingenieurbüro Weishaupt
Planung und Bauüberwachung

IbW

im Auftrag der

An
sc

hl
us

s-
Bl

at
t-N

r.:

An
sc

hl
us

s-
Bl

at
t-N

r.:
####

Planfeststellungsbehörde

40302010 500
Meter

..

Gastransportleitung geplant

Legende (themenbezogene Auswahl zum vorliegenden Plan; weitere Verwendungen gemäß Symbol-/ Zeichenverzeichnis):

Bestand Gas bayernets

Fremdleitungen

Topografie

© Geobasisdaten: Bayerische Vermessungsverwaltung
88 Ü

NameDatum RevisionMaßstabFormat

1 : 1.000

Blatt-Nr.Planname

DIN A3

Schutzstreifen 10 m
DN 700   MOP 100
Leitung 5100 (WK51)

Landkreis:Regierungsbezirk: SchwabenBundesland: Bayern

Planunterlagen zum Planfeststellungsverfahren (PF-V)

Flurstücks-Grenze

Gemarkung

Geplante Gastransportleitung AUGUSTA von Wertingen nach Kötz

ÄnderungDatumRev.

Schilderpfahl (SPf)

.

TS-Punkt mit Nr.,
Winkel u. Koordinate

km 00+00Kilometrierung

Schutzstreifen (dingliche
Sicherung) Arbeitsstreifen

Schilderpfahl
mit Messkontakt (MK)KKS-Anlagen geplant

Rosi-Wolfstein-Straße 6, 58453 Witten

DR. SPANG   Ingenieurgesellschaft für
Bauwesen, Geologie und Umwelttechnik mbH

Telefon: 02302 / 9 14 02 - 0

Geprüft: Behr

Gezeichnet: Dri/Bt

Datum:

Plan Nr.: 42.7852/ 2.4

Eintragungen Erosionsempfindlichkeit sind schem. dargestellt

Bodenschutzkonzept
Anlage 4: Lageplan mit Erosionsempfindlichkeit

30.10.2024

Plangrundlage: WK5100_GP_TP_TG_241023_Ü+T_WPG

02

... ..

Geprüft

Erstellt

Freigegeben WK5100_GP_TP_TG_.

Döring; Hahn / WPG27.04.2023

Verlauf  LWL Anbindung
27.04.2023

Ambs / bayernets27.04.2023

Thiele / WPG

 15.09.23  01

... Anpassung Stat.fläche 14.11.23  02

...

Günzburg

ÜBERHOLT

28.04.2023

0

- überholt -

WK5100_GP_TP_TG_241023_Ü+T_WPG



Riedmühlweg

W
eg (unbef.)

GZ 31 (Asphalt)

GZ 31 (Asphalt)

nach Burgau

Weg (Schotter)

W
eg

 (S
ch

ot
te

r)

Weg (Schotter)

Weg (Schotter)

Leitplanke

Leitplanke

Graben

Leitungshöhe

10.5 m ü. GOK

Leitungshöhe 8 m ü. GOK

Höhe 12 m ü. GOK

4.5 m
5 m

3 m

3.5 m

11 m

10 m

8 m

8.5 m

5 m

9 m

10 m

8 m

5.5 m

10.5 m

8 m

10 m
6 m

7.5 m

6.5 m

8 m

7 m

7.5 m

8 m11 m

6 m
7 m

8 m

6.5 m

T

T

T

T

RW
 600 B

So444.76
Ok445.36

So443.64
Ok444.61

1.82‰
RW

 500 B

So443.99
Ok444.69

So444.00
Ok444.81

RW (Lage angenommen)

RWLage angenommen

13.05 Kupfer BG

5001 (SV50) 450/60

R 67

EL MS

Mast 86

4000

38653866

3843/1

3646

4009

4008

4007

3998

3999

4006

3647

3650

3647/1

3646/1

3650/1

3866

3867

3865

3864

3863

3862

3854
3855

3861

3858

3860

3857

3859

3856

3868

40054004

4001

3843

Gemeinde Burgau
Gemarkung Burgau

87
3.

71

X=  602731.36Y=5367222.09

gepl. 5100 (WK51) 700/100 AUGUSTA

25
10 22

42

Hochwasserschutz !
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